PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001 - DIVULGAÇÃO DO GABARITO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUARA, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, legislações municipais em vigor, torna público A RETIFICAÇÃO 001 DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO E ALTERA AS DATAS DO ANEXO III do Processo Seletivo Simplificado nº. 004/2023 da Secretaria Municipal de Administração.

A questão anuladas será considerada correta para todos os candidatos do cargo.

JUARA-MT., 05 de Setembro  de 2023.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

[image: BRASÃO]
                   ESTADO DE MATO GROSSO
                           Prefeitura Municipal de Juara

Cargo; Enfermeiro

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	D

	03
	A

	04
	B

	05
	B

	06
	A

	07
	B

	08
	C

	09
	C

	10
	B

	11
	D

	12
	D

	13
	B

	14
	ANULADA

	15
	A

	16
	D

	17
	D

	18
	C

	19
	C

	20
	D

	21
	B

	22
	A

	23
	C

	24
	D

	25
	A

ANEXO III
DP CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

	DATA
	EVENTO
	Local e ou funções relacionadas

	08/08/2023
	Divulgação do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	10/08/2023 a 23/08/2023
	Período de Inscrições
	Secretaria Municipal de Administração

	24/08/2023
	Divulgação da homologação das inscrições e dos locais de prova
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	25/08/2023
	Período para interposição de recursos das inscrições
	Secretaria Municipal de Administração

	28/08/2023
	Resultado – Recurso Homologação (se necessário) a partir das 08h:00m
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	03/09/2023
	Aplicação da Prova Objetiva
	Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra

	04/09/2023
	Divulgação do Gabarito Preliminar
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	05/09/2023
	Retifica o Edital de Gabarito Preliminar
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	05 e 06/09/2023 até as 15:00 horas
	Período para interposição de recursos do Gabarito Preliminar
	Secretaria Municipal de Administração

	08/09/2023
	Divulgação do Gabarito Definitivo e Divulgação do Resultado Final Preliminar
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

	09 e 12/09/2023
	Período para interposição de recursos – Resultado Preliminar
	Secretaria Municipal de Administração

	15/09/2023
	Resultado Final a partir das 13h:00m
	www.diariomunicipal.com.br
www.juara.mt.gov.br

image1.jpeg